



WRIP.272.20.8.2012.JG

Goleniów, dnia 28.09.2012 r.

Według rozdzielnika

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie prac związanych z termomodernizacją i zagospodarowaniem terenu Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o.”

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie 1

Część XIII SIWZ pkt. 1 – Prosimy o sprecyzowanie, w jakiej wysokości jest wymagane wadium, czy w wysokości 5 000,00 zł jak to podano cyfrowo, czy też dwadzieścia tysięcy złotych jak zapisano słownie.

Odpowiedź

Wysokość wymaganego wadium wynosi 5 000,00 zł.

Pytanie 2

Obmiar robót, poz. 9 – Prosimy o szczegółowe określenie technologii szlifowania starego podłoża jako – przygotowania pod docieplenie, które gwarantowało by nie uszkodzenie wadliwego podłoża.

Odpowiedź

Zeszlifowaniu podlegają zgrubienia powstałe od pac (wypukłości) przy zatapianiu siatki. Należy wykonać ręcznie, papierem ściernym.

Z poważaniem

Zup. STAROSTY

Lukasz Mitula
DYREKTOR WYDZIAŁU ROZWOJU
INWESTYCJI I PROMOCJI